
Fotografická tiskárna HP Photosmart Pro
B8850

Tisknout můžete fotografie a umělecká díla v profesionální kvalitě až do formátu A3+. Získejte
barvy odolné proti vyblednutí a úchvatné černobílé výtisky s 8 vysokokapacitními kazetami s
pigmentovým inkoustem. Vestavěná kalibrace barev zajišťuje konzistentní reprodukci u všech
výtisků.

Fotografická tiskárna Photosmart Pro B8850 je určena pro nadšence a pokročilé amatérské fotografy, kteří potřebují rychlý,
snadný a konzistentní tisk v rozsahu velikostí až do A3+, se schopností dosáhnout barevných i černobílých výsledků
profesionální kvality.

Tiskněte dlouhotrvající fotografie profesionální kvality díky 8 jednotlivým pigmentovým inkoustům HP Vivera.
Vyjádřete kreativitu a získejte maximum ze svých fotografií s 8 jednotlivými inkousty HP založenými na pigmentech. Získejte
zářivé barvy nebo úchvatné černobílé fotografie s přirozenými odstíny šedi a vytištěné fotografie nevyblednou více než 200
let1. S fotografiemi můžete okamžitě manipulovat a rámovat je, díky okamžitě zasychajícím2, vysoce voděodolným výtiskům
na papíru HP Advanced Photo Paper. Využijte snadné řízení barev díky nástrojům HP Solution Centre s plnou podporou barev
Adobe® RGB, sRGB a profilů ICC.

Získejte konzistentní reprodukci barev na všech výtiscích, s vestavěnou kalibrací.
Vychutnejte si nepřekonatelný zážitek z tisku. S tímto fotografickým produktem HP si můžete být jistí předvídatelnými barvami.
Získejte konzistentní reprodukci barev na všech výtiscích, s vestavěnou kalibrací barev. Můžete si být jisti optimální kvalitou
tisku a efektivní spotřebou inkoustu díky automatickému sledování a čištění prostřednictvím systému řízení tiskové hlavy s
detekcí elektrostatického poklesu. Tisknout můžete na celou řadu běžných, fotografických i uměleckých médií až do tloušťky
0,7 mm, s předním podáváním jednoho listu pro přímou dráhu média.

Využijte snadnou správu barev a plnou kompatibilitu s aplikací Adobe® Photoshop®.
Zajišťujeme snadnou instalaci a integraci se stávajícími procesy díky interaktivnímu průvodci instalací. Je možné tisknout přímo
z aplikace Adobe® Photoshop® CS3 přes jednu z přehledných obrazovek a zajistit tak snadné a předvídatelné řízení barev.
Nainstalujte doplněk HP Photosmart ProPrint pro automatickou synchronizaci s aplikací Adobe® Photoshop® CS2 s jedním
uživatelským rozhraním. Pomocí aplikace HP Solution Centre lze snadno přidávat a spravovat vlastní papíry a instalovat nové
nebo externí profily ICC.

1 Testy trvanlivosti tisku provedla společnost Wilhelm Imaging Research, Inc
nebo HP Image Permanence Lab s vybranými inkousty na bázi pigmentu HP Vivera
Podrobnosti naleznete na webových stránkách www.hp.com/go/printpermanence
2 S papírem HP Advanced Photo Paper (není součástí, prodává se samostatně).



Zářivé a dlouhotrvající barvy

Technická specifikace
Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP
Trysky tiskové hlavy 1056 trysek pro černý inkoust, 1056 trysek pro každou barvu
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Rychlá, běžná Normální Nejlepší

Černý text A4 Až 28 str./min Až 4,5 str./min Až 2,5 str./min
Smíšený text/barevná grafika A4 Až 26 str./min Až 4 str./min
Barevné fotografie formátu 10 × 15 cm
(fotografický papír)

Již za 10 s již za 96 sekund

Barevná fotografie A3 (fotografický papír)již za 90 sekund
(A3+)

již za 425 sekund
(A3+)

Závisí na typu, režimu tisku a přibližných hodnotách. Přesná rychlost se bude lišit podle konfigurace systému, softwarového
programu a složitosti dokumentu.

Kvalita tisku Černá: Až 4800 dpi černobíle a až 4800 x 1200 dpi barevně při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1200 dpi
Barva: Tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 x 1 200 dpi při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi

Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® XP Home, XP Professional, XP Media Center Edition, certifikováno pro systém Windows Vista® ; Mac OS
10.3.9 a vyšší

Minimální požadavky na systém Windows®: Microsoft® Windows® XP Home, XP Professional, XP Media Center Edition: 512 MB RAM, 1 GHz nebo vyšší;
Microsoft® Windows® XP Professional 64bitová verze, 1 GB RAM, 1 GHz nebo vyšší; Windows Vista™ Home: 512 MB RAM,
1 GHz nebo vyšší; Windows Vista® (všechny ostatní) , 1 GB RAM, 1 GHz nebo vyšší; jednotka CD-ROM nebo DVD-ROM;
volný port a kabel USB; monitor SVGA 800 x 600 s 16bitovými barvami; Microsoft® Internet Explorer 5.01 SP2 nebo vyšší;
400 MB volného místa na pevném disku;
Systém Macintosh: Mac OS X v10.3.9 a vyšší; G4, G5, nebo Intel® Core; 512 MB RAM; 150 MB volného místa na pevném
disku; port USB

Paměť 64 MB
Jazyky tiskárny HP PCL 3 GUI
Vyrovnání kazety +/- 0,05 mm
Kapacita tisku Až 1000 stran za měsíc
Doporučená hmotnost médií Hlavní zásobník: 80 až 250 g/m²; podávání po jednom listu: 80 až 300 g/m² (do tloušťky 0,7 mm)
Doporučená média Fotografický papír, obyčejný papír, umělecká media digital fine art, brožurový papír
Velikosti médií Standardní: A3+ (330 x 483 mm), A3 (297 x 420 mm), A4 (210 x 297 mm) včetně panorama, A5 (148 x 210 mm), A6 (105

x 148 mm), B4 (250 x 353 mm), B5 (176 x 250 mm), B6 (125 x 178 mm), obálka C6 (114 x 162 mm), obálka DL (110 x 220
mm), 100 x 150 mm (s okrajem i bez okraje), 130 x 180 mm, Vlastní: Hlavní zásobník: 89 x 127 mm až 330 x 482 mm;
podávání po jednom listu: 100 x 150 mm až 330 x 483 mm

Manipulace s papírem vstupní zásobník na 200 listů, podávání po jednom listu, výstupní zásobník na 50 listů
Manipulace s médii/vstup Počet listů: Až 200, Obálky: Až 50

Karty: Až 60, Štítky/listy formátu A4: Až 50
Vstupní zásobník papíru Standardní: 2
Manipulace s médii/výstup Až 50
Duplexní tisk Žádný (nepodporován)
Požadavky na napájení Vstupní napětí 100 až 240 V stř. (±10 %), 50/60 Hz (±5 Hz), 1 A, Externí
Spotřeba energie maximálně 35 W, maximálně 7,8 W (v pohotovosti), maximálně 0,42 W (vypnuto)
Rozhraní a připojení Vysokorychlostní rozhraní USB (kompatibilní se specifikacemi rozhraní USB 2.0)
Ovládací panel čtyři tlačítka na předním panelu (napájení, storno, podávání papíru, nástroje) 8 indikátorů docházejícího inkoustu , 1 indikátor

stavu tiskové hlavy
Dodávaný software Software HP Photosmart Essential pro Microsoft® Windows® a Macintosh
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 673,1 × 429 × 241,3 mm, Maximum: 673,1 × 711 × 241,3 mm, včetně obalu: 785 × 598 × 330 mm
Hmotnost Bez obalu: 17,1 kg, včetně obalu: 22,5 kg
Provozní prostředí Parametry prostředí: provozní teplota: 5 až 40 ºC; Doporučená provozní teplota: 15 až 32 °C; provozní vlhkost: Relativní

vlhkost 20 až 80 %; Doporučená provozní vlhkost: Relativní vlhkost 20 až 80 %; Teplota skladování:-40 až 65 °C; Vlhkost
skladování: 5 až 90% RH; hladina hluku dle iso 9296: akustický výkon: lwad 5,7 B(A) (tisk při rychlosti 2,2 str./min)

ENERGY STAR Ano
Životnost spotřebního materiálu Informace o počtu vytištěných stránek na jednu kazetu najdete na adrese www.hp.com/go/learnaboutsupplies
Záruka Standardní limitovaná roční záruka na hardware. Možnosti záruky a podpory se dle různých produktů, zemí a znění místních

zákonů liší.

Informace pro
objednávání
Q7161A Fotografická tiskárna HP

Photosmart Pro B8850,
inkoustové kazety HP 38 s

inkousty Vivera (8
jednotlivých kazet), tiskové
hlavy HP 70 (x4), doplněk
HP Photosmart ProPrint pro

Adobe® Photoshop®,
software HP Photosmart

Essential na disku CD-ROM,
instalační příručka,

uživatelská příručka,
napájecí kabel

Spotřební materiál
C9412A HP 38 Matná černá pigmentová

inkoustová kazeta s inkoustem
Vivera

C9413A HP 38 Černá fotografická
pigmentová inkoustová kazeta

s inkoustem Vivera
C9414A HP 38 Světle šedá pigmentová

inkoustová kazeta s inkoustem
Vivera

C9415A HP 38 Azurová pigmentová
inkoustová kazeta s inkoustem

Vivera
C9416A HP 38 Purpurová pigmentová

inkoustová kazeta s inkoustem
Vivera

C9417A HP 38 Žlutá pigmentová
inkoustová kazeta s inkoustem

Vivera
C9418A HP 38 Světle azurová pigmentová

inkoustová kazeta s inkoustem
Vivera

C9419A HP 38 Světle purpurová
pigmentová inkoustová kazeta

s inkoustem Vivera

Média
Q5461A Zdokonalený lesklý fotografický

papír HP Advanced Glossy Photo
Paper 250 g/m²,

A3+/330 x 483 mm, 25 listů
Q8839A Profesionální fotografický papír se

saténovým povrchem HP
Professional Satin Photo Paper

300 g/m²,
A3+/330 x 483 mm, 25 listů

Q8728A Hladký umělecký papír HP
Hahnemühle Smooth Fine Art
Paper 265 g/m², A3+/330 x

483 mm/25 listů
Q8731A Matné umělecké plátno HP Artist

Matte Canvas, 380 g/m², A3+,
330 x 483 mm, 25 listů

Q8696A Zdokonalený lesklý fotografický
papír HP Advanced Glossy Photo
Paper 250 g/m², 13 x 18 cm

bez okrajů, 25 listů

Servis a podpora
UG067E záruka s výměnou do příštího
pracovního dne 3 roky
UG191E běžná záruka s výměnou (7
dní) 3 roky
UG240E vrácení produktu 3 roky
Ne všechny 3 balíčky HP Care Pack
jsou dostupné ve všech zemích v
Evropě, na Blízkém Východě a v
Africe. Místní prodejce HP vám sdělí,
které balíčky HP Care Pak jsou ve vaší
zemí dostupné.
Úplný seznam spotřebních materiálů, medií a

příslušenství naleznete na webu společnosti HP
http://www.hp.com.

http://www.hp.com/go/photosmart http://www.hp.com

© Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. 2008.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Vytvořeno v EU 02/08 4AA1-7136CSE


